Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

               Кинельский

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  16.02.2018 г. № 38
«О внесении дополнений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых сельским поселением Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кинельский от 30.12.2016 года № 209»

В целях повышения эффективности реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 27 марта 2015 года № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить пунктом 22 перечень муниципальных услуг, предоставляемых сельским поселением Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кинельский от 30.12.2016 года № 209 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых сельским поселением Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области» (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации

сельского  поселения  Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                        И.Р. Галиев
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский Самарской области
от  16 февраля 2018 года № 38
Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых сельским поселением Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
	№

	Наименование услуги
	Нормативный правовой акт, регулирующий отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги
	Категории заявителей (физические или юридические лица либо их уполномоченные представители)
	Наличие платы за предоставление муниципальной услуги
	Наличие/отсутствие межведомственного взаимодействия (МВ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	22.
	«Предоставление участка земли для создания семейных (родовых) захоронений на кладбищах, находящихся в собственности сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области»

	Конституцией Российской Федерации;

Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (с внесенными в него изменениями и дополнениями);
Законом Самарской области №66 от 06.07.2016 г. «О порядке создания семейных (родовых) захоронений на территории Самарской области» (с внесенными в него изменениями);

Решение Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области за №93 «Об утверждении Положения  о порядке создания семейных (родовых захоронений на территории сельского поселения Кинельский муниципального                                                 района Кинельский Самарской области» от 26.01.2017 г.
	Физические лица
	бесплатно
	МВ отсутствует